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Migracja na nowy serwer

Jesteśmy aktualnie w czasie migracji całej stosowanej na nowy serwer. Nowa instancja wiki na czas
operacji jest cały czas dostępna pod adresem https://wiki.stosowana.ovh. Docelowo nie zmieniamy
adresu, jednak mogą wystąpić momenty, w których wiki będzie dostępne tylko pod tymczasowym
adresem (w szczególności po 18.02.2019).

Stan na dzień 09.03.2019: przemigrowaliśmy wiki na nowego hosta; prace nad forum nadal trwają
(działa na starym serwerze). Mogą się pojawiać chwilowe zaniki wiki lub forum (rzędu godziny), nie
spodziewamy się jednak dłuższego downtime.

Skutki migracji dla użytkowników

problemy z logowaniem użytkowników:
których login zawiera duże litery: należy użyć loginu z zamienionymi dużymi literami na
małe,
których login zawiera spacje: należy użyć loginu z usuniętymi spacjami.

forum będzie niedostępne przez czas nieokreślony (powód opisany poniżej).
części użytkowników nie udało się zmigrować bez zmiany loginu; nowy login wyślemy mailem.

Szczegóły techniczne

Podjęliśmy decyzję o odłączeniu synchronizacji kont wiki z forum, ponieważ nie jesteśmy w stanie
zmigrować tego drugiego w terminie. Z tego powodu zostaliśmy zmuszeni do zmiany loginów na
kompatybilne z DokuWiki. Migracja forum zajmie więcej czasu (ze spodziewaną niedostępnością),
ponieważ oprócz samego przeniesienia danych konieczna jest aktualizacja skryptu forum (żeby w
ogóle mógł się uruchomić na nowym systemie).

Rejestracja nowych użytkowników

Mechanizm rejestracji nowych użytkowników został przeniesiony na wiki. Należy użyć opcji
„Zarejestruj się!” na stronie logowania.

Zasady:

wymagane jest podanie prawdziwego imienia i nazwiska
dostęp do treści dopiero po przypisaniu do grupy roku przez admina

Kontakt

Osoby przeprowadzające migrację:

Marcin Flis (nick: nologin) marcin.flis.95@gmail.com
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Marcin Moskal (nick: mos) mmos@memleak.pl
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